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ACADEMY

Art Nails Academy

FI25893917

Koivurannantie 9
11130, Riihimaki

Finland

info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Minna Mustonen

Urpiaisentie 10

93600 Kuusamo

Hrs/Qty
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Service

COOLNESS COLLECTION
NAVY 137
INDEPENDENCE_138
LAPIS 139

PIGEON_140

SKY 141

NIAGARA 142
ELEGANCE COLLECTION
TONE_113

MODESTY 114
DELICACY_115
TENDERNESS 116
BLUSHNG 117
SENTIMENT 118

LA FEMME COLLECTION
ROSE QUARTZ 119

EN ROSE_120

PALE ROSETTE_121
ROSEWATER 122
ANGEL WING 123

LA VIE_124

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

50.65 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

50.65 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

50.65 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

INV-5747
7799
22/11/2021
06/12/2021

380.59€

Sub Total

62.80 €

62.80 €

62.80 €
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Hrs/Qty Service Rate/Price
1 SCOTCH MIST COLLECTION 50.65 €
1 HAZE 107 0.00 €
1 DIM_108 0.00 €
1 BRUME_109 0.00 €
1 FOG_110 0.00 €
1 SMOKE 111 0.00 €
1 MIST 112 0.00 €
1 VITALITY COLLECTION 50.65 €
1 SEA FOAM 143 0.00 €
1 VICTORIAN TEAL 144 0.00 €
1 MINT 145 0.00 €
1 EMERALD 146 0.00 €
1 ARTICHOKE_ 147 0.00 €
1 SAGE_148 0.00 €
1 Nail Art Sticker MG180-02 3.15€
1 Nail Art Sticker WG180-01 3.15€
1 MAKE UP GEL "CAMEO ROSE" - 50 ml 36.29 €
1 KARBIDITERA PITKA 15.89 €
4 TIMANTTITERA liekki 5.56 €

Valisumma:

Alennus:

Toimitus:

Maksutapa:

Yhteensa:

Danske Bank

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

Sub Total

62.80 €

62.80 €

3.90 €
3.90€
45.00 €
19.70 €
27.60 €

414.10 €

-41.41 €

7.90 € Smartpost

noudettuna

Klarna Checkout

380.59 € (sisaltaa 72.14 €

VAT)
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Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48). Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus
korvaukseen perintakuluista saatavien perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti. Huomioithan, etta on asiakkaan
vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja etta saamme tiedon mahdollisista muutoksista
laskutustiedoissa.
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